הגיבור עצמו אינו מסוגל

44 Donchin, הערה 32 לעיל, עמ' 100; Wanner, הערה 32 לעיל, עמ' 148; בריוסוף, מגעים, הערה 30 לעיל, עמ' 36.

45 זלמן שניאור, "[וְהָיָה כִּי יֵרֵד קוֹ זָהָב וְנִקְבְּדָה]", עם שְׂקִיעַת הַחֶמֶד: שִׁירִים (1906-1900), ורשה: תושיה, תרס"ז, עמ' 35-36.

46 בריוסוף, מגעים, הערה 30, עמ' 28.

47 שם, עמ' 25, 30.

48 יוסף חיים ברנר, "מצרור כתבים ישנים (הרהורי קורא)", כל כתבי י"ח ברנר, כרך ג, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תשל"ח-תשמ"ה, עמ' 412-413.

49 בריוסוף, מגעים, הערה 30 לעיל, עמ' 35.

להשתחרר ממצבו המנוון, אבל עם זאת, קיימת תמיד אינדיקציה להיתכנותה של תשובה.